om met geweld de regering neer te halen. 
Er is nu een nieuwe FaceBook pagina gestart die ALLE 
ARABISCHE VOLKEREN oproept om massaal met geweld Israel 
over te nemen. De pagina is GISTEREN begonnen, had al snel 
meer dan honderdduizend vrienden en is nu al boven de 
DRIEHONDERDVEERTIGDUIZEND! In een dag van nul naar 
340.000. Dit is gruwelijk en kan allesverwoestende gevolgen 
hebben voor Israel en de miljoenen mensen die er wonen. 
Er is een manier om dit soort pagina‟s van 
FaceBookverwijderd te laten worden. Je kunt namelijk 
haatdragende 
pagina‟s rapporteren en dan worden ze verwijderd.